
 平成28年度当初予算　予算要求シート

・ ・ ・

【目的】

【内容】

【経過（～27年度）】 【28年度】 【今後予定（29年度～）】

【今年度要求のポイント】

関連事業：

: - 3 - 026007整理番号

展示物使用料

合計 2,079 2,523

みんなの審査会対象外

その他　特記事項

H22より、法務省の人権啓発活動
地方委託事業の一環として、人権
啓発活動堺・南大阪地域ネット
ワーク協議会との共催にて実施し
ている。

2,079

保険料

会場借上料

会場設営・舞台運営業務等

1,154

債務負担行為

謝礼金

公演者派遣手数料 公演者派遣手数料

消耗品 啓発用物品

印刷費 チラシ作成

　H　～　H

事業

概要

平和で差別のないまちづくりの実現に向け、平和と人権の大
切さへの理解を深める。

堺市内の商業施設において、一定期間のパネル展示等のほ
か、「平和のつどい」として講演・公演を行い、市民に対して平
和や人権の大切さを訴えるとともに、家庭や個人で人権につ
いて考える機会の提供となる内容をめざしていく。

現状の実施方法が一定効果的であるといえるので、より多く
かつ新しい来場者の増加を目的として、来春開店の商業施設
を会場の候補としている。これにより、より充実した啓発が行
えるよう、そのための経費を要求する。

郵便料

52

関係機関へチラシ送付

損害保険加入

400

200

400

21

324

10

1,146

より充実した啓発が行えるよ
う内容を検討する。

より充実した啓発が行える
よう内容を検討する。

平成27年度予算額

80 30 公演者謝礼金

スケジュール（経過及び今後展開）

要求額（千円）

2,523

66

12

0

9

970

200

事業区分 ： その他一般

平成28年度要求額平成26年度決算額

事業名 平和と人権展開催事業

： 市民人権局・人権推進課
　施策番号マスター

プラン
：

３つの挑戦
1-4

局・課名

342 340

事業費（千円）

主な要求内容 （単位：千円）
項目 27年度予算 28年度要求額 内容・積算等

期間


